
Jetëshkrimi (CV) 
 

 

     Elda  Mulla 

 

Data dhe 

vendi i 

lindjes: 

 

Aktualisht: 

 

 
Pejë, 02-02-2002 
_______________________________________________________ 
 
 
Nga Tetori 2020- në vazhdim 
Studente e rregullt në Fakultetin e Shkencave Matematikore Natyrore (FSHMN) ,Prishtinë. 
Departamenti: Matematikë 
Dega:Matematikë Financiare në Banka dhe Sigurime. 
 
__________________________________________________ 

 

Arsimimi 

dhe 

trajnimet:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aftësi në 

Kompjuter: 

 

 

 

 

 

 

 

Gjuhët:  

  Shtator 2017 – Maj 2020   Gjimnazi shkencave natyrore ”Sami Frashëri”-Prishtinë 

 

Trajnimet: 

 CyberSecurity Couse-RIT (ish-Auk). 

 Scratch Programming language-jcoders Academy 

 Game design skills-jcoders Academy 

 JavaScript Programming-ICK 

 ReactJS course- ICK 
 

_______________________________________________________  

 
 
           

 MS Office  

 Advanced Exel 

 Gjuhë programuese 
____________________________________________________ 
 
 

 Shqip (gjuha amtare) 

 Anglisht 

 Gjermanisht 
____________________________________________________ 
 

Kontanti  Telefoni mobil: +383 44 225 400    

E-mail: eldamulla2013@gmail.com 

 


